

Decret kontumacyiny we sprawie wzd. Karpia Choruzi Up. w.  
 i wzd. Kociuszkowa kop. p. m. per. w. w.

Roku Tysią Siedmset Siedmiesiąt Pierwszego  
 Miesiąca Junij Czostego Dnia

Przed Nami Sędziami na Rybnał Słowny Wied.  
 kiego Xięstwa Litewskiego z Woiewodstw Lich y Po-  
 wiatów w Roku terażniejszym Tysią Siedmset Siedym-  
 diesiąt Pierwszym obranymy z Porządku wotami Re-  
 gestow Obligowych ku Sądzeniu nasemu przypadła  
 Sprawa Wielmożnego Jmci. Pana Benedykta Kar-  
 pia Choruziego Upisłego Starosty Turygińskiego  
 z Wielmożną Jmci. Panią Anną Kociuszkową  
 Kapitanową jego królewskiej Oficy za pozwem od Za-  
 tuiącego Aktora po Obżalowaną Jmci. Panią przed nas  
 Sąd wymieszonym y za Łatobą w nim wyrażoną  
 niemniej y referując się do listu Obligacyjnego oraz  
 wstępującego się jedna osoba za Drugą Zapisa od obżalo-  
 wanych Jchm. Latuiącemu Delatorowi na Sum-  
 my amset. Siedmiesiąt Cztery Talarubitych sub  
 Data et actu Roku Tysią Siedmset Siedmiesiąt  
 tego Miesiąca Decembra dwudziestego Dnia  
 z Listem na przyznanie danego y Służącego  
 vigore którego o mioddanie desuper wyraz  
 Loney Summy in Termino a post Terminum  
 w Obligu Prefixum una cum provisione o In-  
 iakie Łatkej pemy y winy Prawne benevole

na się przyjęte y założone, (chcaq iure prosequi  
ante omnia de approbata wyz wyrażonego obli-  
gacyjnego Zapisu z Libstem nba przyznawie  
in omni loco punctis Casibus et Paragraphis  
intra którego do przysądzenia Sum-  
my tak Samey Kapitalney iakoteż y pro-  
wizyjney od Summy za wszystkie lata  
a Data tego Obligacyjnego incquitacyjnego  
Zapisu uż ad datam presentem przynależącej  
z Trojakiem zarzkiem do użnania incqui-  
tacyi do Wioski Woyhkan w Powiecie Upits-  
kim sytuowanej do Pochmoisow mairstwsu  
Liberyszek przysuchalącej do nadgródzenia  
z kwot strata y expens prawny y oto wshgsho  
Co Casu Dawa Fusins deductur Salvatę  
za obcy melioratione za takowym Rozwem  
przez Generala Jego krolowskiy miasu  
Jana Jynkiewicza w Roku Trynacy Sidmset  
Szedziestiat Dzieniatym Junij Piatego Dnia  
we Dworcy Liberyszkach w Powiecie  
Upitskim situm mających podany eodem  
Anno et Mense Junij Dmiego Dnia przed  
Aktami Grodzkiemi Powiatu Upitskiego  
Zeznanym ac ex ipso dem actis Delato-  
ri Dowodem wydanym prenominata  
Daw przed nas Sad Rybanatu Głowne-  
go Wielkiego Księstwa Litewskiego insti-  
tu actionem w ktorey sprawie my Sad  
Trybunatu Głownego Wielkiego Księstwa Litew-  
skiego Pozwana Wichmożna Księżna Pamiar  
Annę Kosciuskowę potykawę z nakadem na-  
Jego przez Generala wolana iaku do pra

wa niestawiająca y onemu nieposłuszną  
 w Roku Tamy tym na Upadłość oraz na  
 Infamiam ex personali vigore inscripcji  
 Wielmożna Jj Mj Pani Kosińska  
 Kapitanowa Jego Królewskiej Mci wzdai-  
 emy dokumenta partis actore signanter ob-  
 lig w Roku Tyjączym Siedmsetnym Szes-  
 dsiątym Decembra Dwudziestego Dnia  
 od Jhmców Panow Teodora y Anny z  
 Ulmitowskich Kosińskow na Summę osmset  
 Szesdziejst Bryt Talarowych cum inequi-  
 tatione do Wsi woytkan w Powiecie Upit-  
 kim leżący Wielmożnemu Jj Panu  
 Karpowi Chwałemu Powiatu Upitkiego  
 Pawłowi Purigianowskiemu dany oraz pa-  
 ty hac in causa zafty proceder in par-  
 tem Aktora Pułgazy approbujemy przy me  
 naruszeny mojej y walonej inviolabiliter za-  
 chwujemy quo intuitu Summy kapitalnej  
 Tyjąc Siedmset Dwadziecie osm Talarow  
 Brytych oraz expensu Prawnego Tyjąc  
 dziesięci złotych Polskich na obiałowa-  
 mych Jhmrow y na wszelkich Dobrach  
 Summach <sup>u pułgazy</sup> ubiq locomm będących a spe-  
 cialiter na wsi woytkanach, w Powiecie  
 Upitkim Sytuowanej zatużem u Aktora-  
 in przyradzamy a dla uczynienia za wskaz-  
 wyj wyrażonej Summy jakoteż pro irregu-

tacione tejże wsi Woytkan w powiecie  
Upitłim teżacy skutecznę a nie odustou-  
ney eekucyi do Urzędow wszelkich ad kbi-  
tum per partem wnytych oddylamy y toż  
wier Woytkany per inequitacionem obeymo-  
wai porwałomy ad publicandum tej infar-  
mij Generala Sądowego Przydaliśmy pro-  
klamowai publikowai nakazniemy agdy  
Termin Prawny ad Publicandum tych  
Kondemnat nastypad. Tedy General Sądow  
naszych pilnujący Jakub Kłomanewski  
do się cąymaj Prawu Bospolitemu Debe-  
towai nasemu pomieriona Wielm sędziar-  
nia Anne Kosińskiej kapitanowa Jo krotaw-  
skiej Ma za infamisa ex personali w sędzie Sąd-  
wey et in Foro publico obwotał publikował  
proklamował y relacya publikacyi owey  
a low publicatymis rediens judicialiter  
zeznał ktora sprawa iako był agitowatek  
tak jest do Liag Rtu gtu W. a. Litt. spraw  
Dekretowych w Wilnie ekspediowanych za  
pisane. H. H. H.

Wypis wydany w Warszawie dnia 20. Marca 1804. r. w drukarni  
Zamontu Ant. Staryńskiego Rgent J. W. S.

P. S.